Директору
ООО «Бруклин-Киев Порт»

г-ну Пустоварову В.А.

     Настоящим сообщаем, что на контейнерный терминал                   ООО «Бруклин-Киев Порт» направлены на автотранспорте (кол-во)Х (тип) груженых контейнеров с экспортным грузом (наименование груза). Компания (наименование компании) является экспедитором груза по доставке на контейнерный терминал и оплачивает все расходы, связанные с использованием инфраструктуры порта и терминала.

     Экспедитором по отправке н/у контейнеров является компания (наименование компании).

Список контейнеров:

1. (номер контейнера)

2. (номер контейнера)

3. (номер контейнера) ……..

С уважением,

Директор

(наименование компании)      М.П.      (подпись)      (Ф.И.О. директора)

Фирменный бланк